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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

  veřejná zakázka 

„Oprava a modernizace výjezdové základny ZZS PAK Ústí nad 
Orlicí“ 

Zadavatel: 
 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, 
sídlem: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 
IČ: 69172196 
Zapsaná v OR:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715, 
zastoupena: MUDr. Igor Paar LL. M., MBA, ředitel 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 13 Zadávací 
dokumentace k tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedený dotaz s žádostí o 
upřesnění informací k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Tímto zadavatel poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na 
základě položených dotazů: 
 
 
Dotaz k výše uvedené VZ: 
 
Otázka: položka P1 Venkovní dveře jednokřídlé, specifikace 1370 x 2100 mm - 

Dodavatelé plastových výplní doporučují maximální šířku plastových dveří 1100mm, 

prosím o Vaše vyjádření. 
 

Odpověď: 
Zadavatel mění z konstrukčních důvodů rozměry položky OZN. P1 Venkovní dveře 
jednokřídlé Výpisu plastových výrobků. Změna rozměru vnějších dveří je provedena i 
v půdorysu 1.NP – NOVÝ STAV a v pol. č. 61 Dveře - D+M venkovní dveře plastové 
jednokřídlé Soupisu prací (Výkazu výměr). 

 

Otázka: položka č. 24 výkazu výměr - plentování ocelových nosníků - prosím o kontrolu, 

zda je v pořádku uvedená výměra - 0,0252 m2? 

 
Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora uvedené veřejné 
zakázky tímto sděluje: 
 
Zadavatel upravuje Množství pol. č. 24 Plentování ocelových nosníků Soupisu prací (Výkazu 
výměr). 
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Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro podání nabídek stanovenou v čl. 6 příslušné 
Zadávací dokumentace a tímto stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek v rámci čl. 6 
Zadávací dokumentace, a to dne 25. 3. 2024 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
       Zdravotnická záchranná služba  
        Pardubického kraje 
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